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Hej hopp! Jag heter Irene Hansen och bor i norra Jämtland 

Jag har haft malamuter i ca 13 år. Tränar och tävlar på snö 
med släde. Jag kör arbetsprov/dragprov med mina 
malamuter för avelsutvärdering och tävlar en del 
öppenklasser så som på POLARDISTANS OCH BTT. 
Sommartid blir det vandring i skog och mark med 
mina malamuter. Jag har även uppfödning av alaskan 
Malamute i liten skala Sdär jag behållt 2 valpar ur varje kull. 
Jag sitter som förtroendevald redan i rasklubben, mitt 
uppdrag är i dagsläget ordförande och det ser jag fram emot 
att få göra även nu detta år. 

Irene 
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Hej, jag heter Sandra Andersson, är snart 38 
år och jobbar på invita. Jag bor på landet 
mellan Nyköping och Norrköping med min 
sambo, 3 barn och 2 Malamuter. 

 

Vi har 2 st Malamuter, Bandit 6 år & Effie 3 år  

 

Hur det kom sig att det vart Malamuter: 

 

Vi hade pratat om att skaffa en till hund och diskuterade om lite olika raser, i min 
sambos familj hade dom två husky som dom drog med och jag jag hade väl inte direkt 
vart i kontakt med någon polarhunds ras tidigare så jag visste inte så mycket om dom, 
men det lät ändå 

intressant så jag letade upp en polarhunds utställning som vi åkte på för att få lite info 
och träffa olika hundar. Vi pratade med en uppfödare och efter några månader hade vi 
vår första Malamute, I år senare kom nr 2, vilket vi absolut inte har ångrat, nu är vi inne 
på våran nr 3, som är en omplacering. 

Fritiden går åt till barnen och hundarna, barnen är i princip alltid med når hundarna 
tränas vilket dom tycker är kul, men det blir mycket pyssel när alla ska med. Vi använder 
oss av en 3 hjulig vagn, cykel med tyngd bakom och släde. När tillfälle ges åker vi på tex 
dog parkour eller annan social träning, det är viktigt när vi bor som vi gör och inte träffar 
så mycket hundar och folk. 

Nu har jag snart suttit med i styrelsen i 1 år vilket har varit väldigt lärorikt och roligt. 
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Hej 

Jag heter Jamie Kenyon och flyttade till Sverige från 
Storbritannien 2017 med 2 malamuter och nu, 7,5 år senare 
har jag 7 malamuter och körde DP60 i år och ska i mars köra 
Åredraget. 

I 2011 jag började med Kinder Mountain Rescue Team 
(Fjällräddningstjänst) Jag var tvungen att gå igenom 
utbildningen innan jag blev godkänd, detta gick snabbt 
eftersom jag redan hade mycket erfarenhet av fjäll och 
bergssäkerhet. Jag ingick i Bergväggsteamet tack vare min 
erfarenhet av trädklättring och höghöjdsjobb. Att vara en del 
av Fjällräddningstjänst var jättekul och mycket givande. 

Under Vintersäsongen 2017-2018 jobbade jag som 
Turistledare för ett slädhundsföretag i Överkalix. Jag flyttade 
till Jämtland sommaren 2018 när jag samtidigt tog jobbet 
med Treeworks Östersund AB, där Trafikverket är ett av 
företagets kunder.  

Jag ser mig själv som en händig person med stort tålamod och jag är alltid villig att lära mig 
nya saker. 

Idag, jag och min fästmö, Ellie, har 15 hundar tillsammans och en härlig liten kille, Finn som 
är 2 år. Jag driver ett eget företag som heter Fjällarboristen som arborist, Jag har god 
erfarenhet av all slags trädvård, beskärning, avancerad fällning, riggning och riskbedömning 
av träd och när du är egenföretagare är det viktigt att ha rätt verktyg för jobbet utan att slösa 
bort pengar, jag tror att detta är en mycket viktig kompetens att ha för ekonomin.  

På sommaren går vi ofta turer i fjällen, sover ute, badar i en fjällsjö eller paddlar supboard 
men på hösten är det full dragträning med hundarna som gäller. Då med fyrhjuling eller vagn 
tills vi inväntar snön då vi kan köra släde och åka skidor och också ta oss ut på olika 
tävlingar. 

Jag älskar rasen och tycker om allt som handlar om 
malamuter. Och tror starkt på ansvarsfull avel och arbete 
med malamuter så att vi kan fortsätta med väluppfödda 
hundar in i kommande generationer.  

Jag har ägt malamutes i över 12 och jag njuter av varje 
ögonblick, nu är det rätt tid för mig att ge tillbaka till rasen.  

Min svenska är okej men inte perfekt än, så ibland måste 
ni ursäkta mig! 

Mvh Jamie   
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Hej allihopa! 

 

Mitt namn är Evelina och jag kandiderar 
som ersättare till styrelsen för alaskan 
malamute. Jag är 32 år gammal och bor 
på en gård strax utanför Sollebrunn. Bor 
och lever ihop med min sambo, 1 barn, 
8 malamuter och 4 huskys, samt mina 3 
katter, 2 mini grisar och höns.  

Jag köpte min första malamute 2016 
och har sen dess ökat på med antalet. 
Antar att det kallas "polarhundssjukan". 

Jag har uppfödning i liten skala där hittills 1 valpkull är född under namnet illiivat's kennel.  

Jag tränar hundarna och mig själv genom utmaningar och olika situationer, miljöer och 
distanser för att få ett fungerande team. 
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Angelica Jansson är 40 år bor i Råneå en by långt uppe i norr. Jobbar tillsammans med min 
man i vårt familje företag, jag brinner för friluftsliv och mina hundar, såklart även mina barn 
men hundarna ligger högt.  

Jag tycker att malamuten är en fantastisk hund, och att man ska värna om dess styrka i att 
arbeta. Jag tränar aktivt drag och finner ofta de bästa stunderna för avkoppling och 
återhämtning när jag befinner mig på skidor eller släde bakom de fluffiga svansarna.  

 

Jag har suttit som ersättare i malamute klubben detta år, och trivs med den platsen, jag 
försöker hjälpa till med det jag kan, och komma med tips idéer, och att försöka ordna trevliga 
tillfällen där vi malamute människor kan träffas och umgås.  
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Jag heter Anneli Karlsson. 

Har haft hund sedan 1985, rottweiler. 

Fick min första AM 2004, då visste jag absolut 
ingenting om rasen. Sedan drabbades jag som 
många andra av den berömda "polarhundssjukan" så 
det blev fler under några år. 

Brinner ffa för utställning,  har haft handler träning 
sedan 2012 och även haft några träningar inför våra 
Specialer. 

Ny som uppfödare,  haft 2 kullar under prefixet Polar 
Quest. 

Idag har jag 2 hundar hemma,  min engelska import 
Chilla och Flow, en Thai Bangkaew Dog. 

Hoppas kunna utöka flocken igen framöver. 

Kör mina hundar på hobbynivå då jag har för få hundar och för dåliga knä för att kunna 
meritera. 

Tycker det är riktigt intressant med genetik så det försöker jag lära mig mer om, vår 
underbara ras börjar ju tyvärr få en allt för hög genetisk inavelsgrad. 

 


